VLOGA ZA ZAPOSLITEV
Prijava na delovno mesto:
PROGRAMER APLIKACIJ VII/1 (operater) na Oddelku za produkcijo in vzdrževanje v Centru za informatiko

Št.: Su KS 167/2025
1) Osebni podatki
	Priimek:
	

	Ime:
	

	Datum rojstva:
	

	Naslov: (ulica, številka, poštna številka, kraj)


	Naslov na katerega želite, da vam pošiljamo pošto (če je drugačen od naslova stalnega prebivališča): (ulica, številka, poštna številka, kraj)


	Telefonska številka:
	

	Elektronski naslov:
	


2) Prejšnje zaposlitve    
Navedite vse svoje prejšnje zaposlitve v kronološkem vrstnem redu od trenutne (zadnje) do prve in navedite ali gre za delovno razmerje oz. za druge vrste zaposlitve (npr. študentsko delo, …).
	Trenutna oz. zadnja zaposlitev

	Naziv in naslov delodajalca:


	Obdobje zaposlitve

	
	Od (dan/mesec/leto): 
Do (dan/mesec/leto): 
Skupaj (let/mesecev/dni): 

	Naziv delovnega mesta:  

	Zahtevana raven/stopnja izobrazbe (izberite eno):   
5.    srednješolska izobrazba

6/1. višja strokovna izobrazba

       višješolska izobrazba (prejšnja do 1994)

6/2. visokošolska izobrazba (prejšnja)
       visokošolska strokovna izobrazba (1. bolonjska stopnja)

       visokošolska univerzitetna izobrazba (1. bolonjska stopnja)
	7. specializacija po visokošolski strokovni izobrazbi (prejšnja)

    visokošolska univerzitetna izobrazba (prejšnja)

    magistrska izobrazba (2. bolonjska stopnja)

8. magisterij znanosti (prejšnji)

9. doktorat znanosti (prejšnji)

    doktorat znanosti (3. bolonjska stopnja)

	Delovno razmerje oz. druge vrste zaposlitve:    

	Opis del in nalog:


	Dolžina odpovednega roka:   


	Prejšnja zaposlitev

	Naziv in naslov delodajalca:


	Obdobje zaposlitve

	
	Od (dan/mesec/leto): 
Do (dan/mesec/leto): 
Skupaj (let/mesecev/dni): 

	Naziv delovnega mesta:  

	Zahtevana raven/stopnja izobrazbe (izberite eno):   
5.    srednješolska izobrazba

6/1. višja strokovna izobrazba

       višješolska izobrazba (prejšnja do 1994)

6/2. visokošolska izobrazba (prejšnja)
       visokošolska strokovna izobrazba (1. bolonjska stopnja)

       visokošolska univerzitetna izobrazba (1. bolonjska stopnja)
	7. specializacija po visokošolski strokovni izobrazbi (prejšnja)

    visokošolska univerzitetna izobrazba (prejšnja)

    magistrska izobrazba (2. bolonjska stopnja)

8. magisterij znanosti (prejšnji)

9. doktorat znanosti (prejšnji)

    doktorat znanosti (3. bolonjska stopnja)

	Delovno razmerje oz. druge vrste zaposlitve:    

	Opis del in nalog:



Opomba: Prosimo dodajte polja po potrebi.

	SKUPAJ obdobje zaposlitev (let/mesecev/dni):


3) Izobrazba
Prosimo, da izpolnite podatke o vseh pridobljenih ravneh/stopnjah izobrazbe: 

5.    srednješolska izobrazba

6/1. višja strokovna izobrazba

       višješolska izobrazba (prejšnja do 1994)

6/2. visokošolska izobrazba (prejšnja)
       visokošolska strokovna izobrazba (1. bolonjska stopnja)

       visokošolska univerzitetna izobrazba (1. bolonjska stopnja)

7. specializacija po visokošolski strokovni izobrazbi (prejšnja)

    visokošolska univerzitetna izobrazba (prejšnja)

    magistrska izobrazba (2. bolonjska stopnja)

8. magisterij znanosti (prejšnji)

9. doktorat znanosti (prejšnji)
    doktorat znanosti (3. bolonjska stopnja)

	
	Naziv šole
	Pridobljena izobrazba - naziv
	Datum
	Raven/stopnja izobrazbe  (vnesite iz zgornjega seznama)

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	


Opomba: Prosimo dodajte polja po potrebi.

4) Funkcionalna znanja

a) Opravljeni izpiti in usposabljanja
	
	Izpit / usposabljanje
	Datum 

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	


Opomba: Prosimo dodajte polja po potrebi.

b) Delo z računalnikom
	
	

	1
	

	2
	

	3
	

	4
	

	5
	


c) Znanje tujih jezikov
	
	Tuj jezik

	1
	

	2
	

	3
	

	4
	

	5
	


d) druga znanja in veščine
Prosimo označite vaša znanja in veščine ter področja dela, ki jih poznate, oziroma na katerih imate delovne izkušnje (npr. zaželena znanja navedena v objavi,…): 
	
	Znanje/veščina/področje dela 

	1
	

	2
	

	3
	

	4
	

	5
	


Opomba: Prosimo dodajte polja po potrebi.

Prosimo opišite znanja in veščine, ki bi vam lahko pomagala pri opravljanju dela, za katerega ste se prijavili:
	


5) Življenjepis
	


6) Razlogi zaradi katerih ste se odločili, da kandidirate za razpisano delovno mesto
	


Izjava o izpolnjevanju pogojev
Podpisani/a
	Ime in priimek:
	

	Prejšnji priimek:
	

	EMŠO:
	

	Stalno prebivališče

	Ulica in hišna številka:
	

	Poštna številka in pošta:
	

	Začasno bivališče

	Ulica in hišna številka:
	

	Poštna številka in pošta:
	

	Podatki o pridobljeni izobrazbi, zahtevani za zasedbo delovnega mesta

	Ime in sedež šole/zavoda:
	

	Naziv strokovne izobrazbe:
	

	Številka spričevala/diplome:
	

	Datum zaključka:
	


· izpolnjujem vse formalne pogoje za zasedbo delovnega mesta za katerega kandidiram,

· za namen tega postopka št. Su KS 167/2025 dovoljujem Vrhovnemu sodišču RS pridobitev zgoraj navedenih podatkov iz uradnih evidenc.

Izjavljam, da so vsi navedeni podatki resnični in točni.

Kraj in datum: ___________________ 


Podpis: _________________
